
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年5月12日 南下水道建設課 堀詰橋第２、第３合流式下水道改善工事 403,960,000 円 323,930,000 円 別添 平成21年7月8日 から 302,970,000 円

土木工事業 09:30 09000021
和歌山市十三番丁地内から屋形町１丁目
地内まで

600 日 302,970,000 円 0 平成23年2月27日 まで 75.00 ％

一般 平成21年5月12日 （教）教育施設課 和佐小学校地震補強電気設備工事 17,800,000 円 14,000,000 円 別添 平成21年5月16日 から 14,000,000 円

電気工事業 10:30 09000027 和歌山市禰宜９４２番地の２ 270 日 13,350,000 円 0 平成22年2月9日 まで 78.65 ％

一般 平成21年5月12日 （教）教育施設課 宮小学校地震補強電気設備工事 15,100,000 円 11,840,000 円 別添 平成21年5月15日 から 11,840,000 円

電気工事業 11:00 09000026 和歌山市秋月４７５番地 270 日 11,330,000 円 0 平成22年2月8日 まで 78.41 ％

一般 平成21年5月12日 （教）教育施設課 楠見中学校地震補強電気設備工事 14,340,000 円 11,190,000 円 別添 平成21年5月16日 から 11,190,000 円

電気工事業 11:30 09000029 和歌山市善明寺７０６番地 240 日 10,760,000 円 0 平成22年1月10日 まで 78.03 ％

一般 平成21年5月12日 （教）教育施設課 四箇郷北小学校水路浚渫工事 660,000 円 0 円 別添 平成21年5月15日 から 540,000 円

土木工事業 16:00 09000034 和歌山市有本３２１番地 30 日 540,000 円 0 平成21年6月13日 まで 81.82 ％

一般 平成21年5月15日 交通安全対策課
交通安全施設整備工事（転落防止柵設
置）その１

2,200,000 円 0 円 別添 平成21年5月21日 から 1,650,000 円

とび・土工工事
業

09:30 09000067 和歌山市榎原地内外１箇所 80 日 1,650,000 円 0 平成21年8月8日 まで 75.00 ％

一般 平成21年5月15日 （教）教育施設課 楠見小学校便所改修設備工事 1,820,000 円 0 円 別添 平成21年5月21日 から 1,400,000 円

管工事業 10:00 09000066 和歌山市大谷３４９番地の２ 50 日 1,400,000 円 0 平成21年7月9日 まで 76.92 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課
平成２１年度貴志小学校分離校校舎建設
工事

942,000,000 円 0 円 別添 平成21年7月8日 から 800,700,000 円

建築工事業 09:30 09000011 和歌山市栄谷字城谷９７４－３内 510 日 800,700,000 円 0 平成22年11月29日 まで 85.00 ％

一般 平成21年5月19日 北下水道建設課 北部処理区支線工事その５ 39,200,000 円 30,340,000 円 別添 平成21年5月29日 から 29,400,000 円

土木工事業 10:30 09000064 和歌山市木ノ本地内 150 日 29,400,000 円 0 平成21年10月25日 まで 75.00 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 砂山小学校地震補強電気設備工事 21,300,000 円 16,790,000 円 別添 平成21年5月23日 から 16,790,000 円

電気工事業 11:00 09000061 和歌山市砂山南２丁目１番５２号 270 日 15,980,000 円 0 平成22年2月16日 まで 78.83 ％

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

工事番号

№

2

1 （株）中井組

工事名

11

工事種別

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

22

アイサワ工業（株）　（株）淺川組　(株) 淺沼組　（株）東組　機動建設工業（株）　（株）
熊谷組　（株）小池組　弘安建設（株）　三友工業（株）　第五工業（株）　大日本土木
（株）　東洋建設（株）　（株）中井組　西村工業（株）　（株）白洋建設　（株）ハマダ
福興建設（株）　丸山組（株）　三笠建設（株）　（株）森本組　若築建設（株）　和光建設
（株）

工事場所

予定価格
（税抜き）

阿部電気工事

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事概要

指名競争入
札にあって
は指名理由

阿部電気工事　杉山電気（株）　第一電機設備工業（株）　武内電気（株）　（株）土井電設
工業　（株）東亜電設工業　（株）萩野電機工業所　古川電設（株）　（株）マルナカ電機
山本電気（株）　和歌山パナシステム（株）

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

5

入札時間

3

設計工期

阿部電気工事　杉山電気（株）　第一電機設備工業（株）　武内電気（株）　（株）土井電設
工業　（株）東亜電設工業　（株）萩野電機工業所　古川電設（株）　（株）マルナカ電機
山本電気（株）　和歌山パナシステム（株）

11
（株）マルナカ
電機

4
阿部電気工事　杉山電気（株）　（株）土井電設工業　（株）東亜電設工業　（株）萩野電機
工業所　古川電設（株）　（有）松房電機　（株）マルナカ電機　山本電気（株）　和歌山パ
ナシステム（株）

10
（株）萩野電機
工業所

（株）青木実業　（株）ヴァイオス　（有）栄起創建　（株）貴志安商店　（株）北内組
（株）坂口興業　（株）三愛基礎工業　（株）三進建設工業　真和建設　（株）高橋組　力土
建（有）　（株）鳥山組　（有）火の国産業　（株）丸栄山下組

14 （株）北内組

6
（株）ヴァイオス　オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀州ライン
（株）　（株）紀の川建設　（株）キンキ　（株）コスモライン　力土建（有）　（有）フ
ジ・グリーン　三笠建設（株）　（株）三﨑工業　山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

14
山路ライン
（株）

（株）熊田工業　（有）泰久設備工業　大研熱工業（株）　東和冷機（株）　（有）友渕建設
工業　バンドー設備工業（株）　（株）藤本水道　（有）ユートピア建設　和歌山配管工事
（株）

9
（有）友渕建設
工業

8
浅井・吉本特定建設工事共同企業体　（株）淺川組　（株）小池組　丸山・和田特定建設工事
共同企業体　宮井・中井特定建設工事共同企業体　保田・上起特定建設工事共同企業体

6
浅井・吉本特定
建設工事共同企
業体

7

浅井建設（株）　（株）川嶋工業　（株）紀洋　（株）共立建設　（株）合同興業　（株）三
愛基礎工業　（株）三進建設工業　三友工業（株）　真和建設　大晶建設（株）　（株）杖村
舗装建設　（株）中野建設　（有）西庄西本建設　（株）日紀建設　（株）原庄組　（有）福
嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　丸山組（株）　三笠建設（株）　（株）三﨑工
業　森田鉄建（株）　（株）吉建　良誠工業（株）　ワタカ建設（株）　（有）和西建設

26 （有）和西建設

10

植野電気（株）　紀南電設（株）　（有）新和電機　杉山電気（株）　第一電機設備工業
（株）　武内電気（株）　（株）土井電設工業　（株）東亜電設工業　名草電業（株）　古川
電設（株）　（株）マルナカ電機　山本電気（株）　（有）和歌浦電業　和歌山パナシステム
（株）

14
（株）東亜電設
工業

9



平成２１年度入札結果一覧表

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

工事番号

№

工事名

工事種別

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事場所

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事概要

指名競争入
札にあって
は指名理由

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札時間 設計工期

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 西脇小学校受変電設備設置工事 18,700,000 円 14,750,000 円 別添 平成21年5月29日 から 14,030,000 円

電気工事業 11:20 09000044 和歌山市西庄１０１２番地 180 日 14,030,000 円 0 平成21年11月24日 まで 75.03 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 八幡台小学校地震補強電気設備工事 16,100,000 円 12,610,000 円 別添 平成21年5月23日 から 12,610,000 円

電気工事業 11:40 09000062 和歌山市西庄１１１０番地 270 日 12,080,000 円 0 平成22年2月16日 まで 78.32 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 四箇郷北小学校地震補強電気設備工事 15,200,000 円 11,900,000 円 別添 平成21年5月23日 から 11,900,000 円

電気工事業 13:00 09000043 和歌山市有本３２１番地 270 日 11,400,000 円 0 平成22年2月16日 まで 78.29 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 直川小学校地震補強電気設備工事 14,300,000 円 11,170,000 円 別添 平成21年6月6日 から 10,730,000 円

電気工事業 13:20 09000042 和歌山市直川１２５３番地 270 日 10,730,000 円 0 平成22年3月2日 まで 75.03 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 和歌浦小学校地震補強電気設備工事 11,300,000 円 8,780,000 円 別添 平成21年5月23日 から 8,780,000 円

電気工事業 13:40 09000060 和歌山市和歌浦西２丁目１番１８号 270 日 8,480,000 円 0 平成22年2月16日 まで 77.70 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 松江小学校地震補強電気設備工事 6,730,000 円 0 円 別添 平成21年5月23日 から 5,160,000 円

電気工事業 14:00 09000063 和歌山市松江北４丁目１番１号 200 日 5,160,000 円 0 平成21年12月8日 まで 76.67 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 楠見中学校地震補強機械設備工事 46,800,000 円 37,960,000 円 別添 平成21年6月3日 から 35,100,000 円

管工事業 14:30 09000051 和歌山市善明寺７０６番地 220 日 35,100,000 円 0 平成22年1月8日 まで 75.00 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 湊小学校地震補強機械設備工事 39,600,000 円 32,030,000 円 別添 平成21年6月6日 から 30,600,000 円

管工事業 14:50 09000049 和歌山市湊２丁目１７番４０号 220 日 29,700,000 円 0 平成22年1月11日 まで 77.27 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 砂山小学校地震補強機械設備工事 39,300,000 円 31,800,000 円 別添 平成21年5月22日 から 31,800,000 円

管工事業 15:10 09000047 和歌山市砂山南２丁目１番５２号 220 日 29,480,000 円 0 平成21年12月27日 まで 80.92 ％

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 宮小学校地震補強機械設備工事 38,100,000 円 30,800,000 円 別添 平成21年6月3日 から 28,580,000 円

管工事業 15:30 09000048 和歌山市秋月４７５番地 220 日 28,580,000 円 0 平成22年1月8日 まで 75.01 ％

阿部電気工事　植野電気（株）　協栄電気（株）　近畿電設工業（株）　（有）新和電機　杉
山電気（株）　第一電機設備工業（株）　武内電気（株）　（株）土井電設工業　（株）東亜
電設工業　名草電業（株）　（株）萩野電機工業所　古川電設（株）　（株）マルナカ電機
山本電気（株）　（有）和歌浦電業　和歌山パナシステム（株）

17 山本電気（株）

12
阿部電気工事　植野電気（株）　（有）新和電機　杉山電気（株）　武内電気（株）　（株）
土井電設工業　（株）東亜電設工業　（株）萩野電機工業所　古川電設（株）　山本電気
（株）　和歌山パナシステム（株）

11 杉山電気（株）

11

阿部電気工事　植野電気（株）　小橋電機工業（株）　（有）新和電機　武内電気（株）
（株）土井電設工業　（株）東亜電設工業　（株）萩野電機工業所　古川電設（株）　（有）
松房電機　山本電気（株）　和歌山パナシステム（株）

12
（株）東亜電設
工業

14
阿部電気工事　植野電気（株）　（有）新和電機　武内電気（株）　（株）土井電設工業
（株）萩野電機工業所　（株）ハタノ設備　（有）ハンデン　古川電設（株）　（有）松房電
機　山本電気（株）　和歌山パナシステム（株）　和大興業（株）

13 和大興業（株）

13

（有）新和電機　滝上電気工業所　武内電気（株）　（株）土井電設工業　（株）ハタノ設備
（有）ハンデン　古川電設（株）　山本電気（株）　和歌山パナシステム（株）　和大興業
（株）

10 古川電設（株）

16
岩崎電機設備　滝上電気工業所　（株）土井電設工業　（株）ハタノ設備　古川電設（株）
山本電気（株）　和歌山パナシステム（株）　和大興業（株）

8
（株）ハタノ設
備

15

有田住宅設備（株）　（株）熊田工業　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機
（株）　（株）中山建設　西岡設備工業（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備
（株）　良誠工業（株）　和歌山配管工事（株）

11
西岡設備工業
（株）

18
有田住宅設備（株）　（株）熊田工業　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機
（株）　（株）中山建設　西岡設備工業（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備
（株）　良誠工業（株）　和歌山配管工事（株）

11 （株）中山建設

17

有田住宅設備（株）　（株）熊田工業　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機
（株）　西岡設備工業（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備（株）　良誠工業
（株）　和歌山配管工事（株）

10 （株）熊田工業

20
有田住宅設備（株）　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機（株）　西岡設備工業
（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備（株）　良誠工業（株）　和歌山配管工事
（株）

9
西岡設備工業
（株）

19



平成２１年度入札結果一覧表

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

工事番号

№

工事名

工事種別

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事場所

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事概要

指名競争入
札にあって
は指名理由

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札時間 設計工期

一般 平成21年5月19日 （教）教育施設課 八幡台小学校地震補強機械設備工事 25,000,000 円 20,070,000 円 別添 平成21年5月22日 から 20,070,000 円

管工事業 15:50 09000055 和歌山市西庄１１１０番地 220 日 18,750,000 円 0 平成21年12月27日 まで 80.28 ％

一般 平成21年5月22日 （教）教育施設課 芦原スポーツ広場整地工事 2,810,000 円 0 円 別添 平成21年5月26日 から 2,180,000 円

土木工事業 09:30 09000087 和歌山市雄松町５丁目地内 60 日 2,180,000 円 0 平成21年7月24日 まで 77.58 ％

一般 平成21年5月22日 （教）教育施設課 旧中筋家住宅人力車庫改修工事 2,840,000 円 0 円 別添 平成21年5月26日 から 2,200,000 円

建築工事業 13:00 09000086 和歌山市禰宜１４８番１ 70 日 2,200,000 円 0 平成21年8月3日 まで 77.46 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 松江小学校地震補強工事 45,200,000 円 36,610,000 円 別添 平成21年6月3日 から 39,900,000 円

建築工事業 09:30 09000071 和歌山市松江北４丁目１番１号 140 日 33,900,000 円 0 平成21年10月20日 まで 88.27 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 宮小学校地震補強工事 38,000,000 円 30,750,000 円 別添 平成21年5月29日 から 33,500,000 円

建築工事業 10:00 09000077 和歌山市秋月４７５番地 140 日 28,500,000 円 0 平成21年10月15日 まで 88.16 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 西脇幼稚園地震補強工事 17,100,000 円 13,710,000 円 別添 平成21年5月29日 から 15,900,000 円

建築工事業 10:30 09000075 和歌山市西庄１０１２番地 140 日 12,830,000 円 0 平成21年10月15日 まで 92.98 ％

一般 平成21年5月26日 住宅管理第１課 紀和駅団地他１団地空家修繕工事 7,970,000 円 0 円 別添 平成21年5月29日 から 6,250,000 円

建築工事業 11:00 09000088
和歌山市宇治家裏２１２番地の１、他１
箇所

75 日 6,250,000 円 0 平成21年8月11日 まで 78.42 ％

一般 平成21年5月26日 住宅管理第１課 北島団地空家修繕工事 5,340,000 円 0 円 別添 平成21年5月29日 から 4,150,000 円

建築工事業 11:30 09000090 和歌山市北島４３３番地の１ 70 日 4,150,000 円 0 平成21年8月6日 まで 77.72 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 鳴滝小学校地震補強機械設備工事 37,700,000 円 30,450,000 円 別添 平成21年6月6日 から 30,330,000 円

管工事業 13:30 09000050 和歌山市善明寺６１５番地の３ 220 日 28,280,000 円 0 平成22年1月11日 まで 80.45 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 四箇郷北小学校地震補強機械設備工事 31,600,000 円 25,470,000 円 別添 平成21年6月9日 から 23,700,000 円

管工事業 14:00 09000065 和歌山市有本３２１番地 220 日 23,700,000 円 0 平成22年1月14日 まで 75.00 ％

有田住宅設備（株）　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機（株）　西岡設備工業
（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備（株）　和歌山配管工事（株）

8
（株）三田設備
工業

22
上野造園　（有）栄起創建　永幸建設　（株）紀伊建設　（有）國友組　庄司建設工業　力土
建（有）　藤本開発（株）　（有）丸浦工務店　（株）吉本園芸　和大興業（株）

11 （有）國友組

21

東建設工業　（有）笠野建設　（株）創和建設　益田工業（有）　（有）芳野組 5 （株）創和建設

24
（株）赤土建設　栄建工業（株）　大浦建設（株）　（株）川嶋工業　第五工業（株）　(株)
寺本工務店　（有）西庄西本建設　（株）日紀建設　（株）宮井組　山下建設（株）　（有）
芳野組

11
（有）西庄西本
建設

23

栄建工業（株）　（株）オオジ建設　(株) 寺本工務店　（株）日紀建設　（株）宮井組　山下
建設（株）　（有）芳野組

7 山下建設（株）

26 栄建工業（株）　（有）西庄西本建設　（株）宮井組　（有）芳野組 4 （株）宮井組

25

東建設工業　（株）江川組　（有）笠野建設　（有）クシモト建設　（株）創和建設　辰巳工
務店　（株）松原建設工業　（有）芳野組

8 （有）笠野建設

28 栄建工業（株）　楠見建設（株）　坂上建設（株）　（株）松原建設工業 4 坂上建設（株）

27

有田住宅設備（株）　（株）三田設備工業　（株）白井商会　（有）東和水道工業所　東和冷
機（株）　西岡設備工業（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備（株）　良誠工業
（株）　和歌山配管工事（株）

10 良誠工業（株）

30
有田住宅設備（株）　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機（株）　バンドー設備
工業（株）　山下アロー設備（株）　和歌山配管工事（株）

7
山下アロー設備
（株）

29



平成２１年度入札結果一覧表

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

工事番号

№

工事名

工事種別

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事場所

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事概要

指名競争入
札にあって
は指名理由

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札時間 設計工期

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 和歌浦小学校地震補強機械設備工事 25,400,000 円 20,390,000 円 別添 平成21年5月29日 から 20,390,000 円

管工事業 14:30 09000058 和歌山市和歌浦西２丁目１番１８号 220 日 19,050,000 円 0 平成22年1月3日 まで 80.28 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 直川小学校地震補強機械設備工事 20,400,000 円 16,300,000 円 別添 平成21年5月29日 から 16,300,000 円

管工事業 15:00 09000057 和歌山市直川１２５３番地 220 日 15,300,000 円 0 平成22年1月3日 まで 79.90 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 和佐小学校地震補強機械設備工事 15,700,000 円 12,440,000 円 別添 平成21年5月29日 から 12,440,000 円

管工事業 15:30 09000052 和歌山市禰宜９４９番地の２ 190 日 11,780,000 円 0 平成21年12月4日 まで 79.24 ％

一般 平成21年5月26日 （教）教育施設課 松江小学校地震補強機械設備工事 10,900,000 円 8,600,000 円 別添 平成21年5月29日 から 8,600,000 円

管工事業 16:00 09000053 和歌山市松江北４丁目１番１号 190 日 8,180,000 円 0 平成21年12月4日 まで 78.90 ％

一般 平成21年5月29日 農林水産課 浪早ビーチ養浜整地工事 3,140,000 円 0 円 別添 平成21年6月3日 から 2,580,000 円

土木工事業 09:30 09000094 和歌山市田野地内 60 日 2,580,000 円 0 平成21年8月1日 まで 82.17 ％

一般 平成21年5月29日 下水道管理課 下水路整備工事　雑賀地区西浜 2,844,000 円 0 円 別添 平成21年6月3日 から 2,140,000 円

土木工事業 10:00 09000093 和歌山市　西浜地内 80 日 2,140,000 円 0 平成21年8月21日 まで 75.25 ％

一般 平成21年5月29日 下水道管理課 水路維持修繕工事　貴志地区栄谷 2,464,000 円 0 円 別添 平成21年6月3日 から 1,910,000 円

土木工事業 10:30 09000092 和歌山市　栄谷地内 70 日 1,910,000 円 0 平成21年8月11日 まで 77.52 ％

一般 平成21年5月29日 住宅管理第１課 薬種畑団地他１団地空家修繕工事 3,430,000 円 0 円 別添 平成21年6月4日 から 2,650,000 円

建築工事業 11:00 09000089 和歌山市湊１４１４番地の８、他１箇所 60 日 2,650,000 円 0 平成21年8月2日 まで 77.26 ％

有田住宅設備（株）　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機（株）　（株）中山建
設　西岡設備工業（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備（株）　和歌山配管工事
（株）

9
（株）三田設備
工業

32
有田住宅設備（株）　（株）三田設備工業　（株）白井商会　（有）東和水道工業所　東和冷
機（株）　バンドー設備工業（株）　山下アロー設備（株）　和歌山配管工事（株）

8
和歌山配管工事
（株）

31

有田住宅設備（株）　（株）三田設備工業　（株）白井商会　東和冷機（株）　バンドー設備
工業（株）　山下アロー設備（株）　和歌山配管工事（株）

7
有田住宅設備
（株）

34
（株）三田設備工業　（有）泰久設備工業　大研熱工業（株）　東和冷機（株）　バンドー設
備工業（株）　山下アロー設備（株）　和歌山配管工事（株）

7
山下アロー設備
（株）

33

（株）東組　（株）希真産業　（株）幸輝開発　（株）坂口興業　（株）関組　（株）橋爪組
（有）火の国産業　（有）前畑建材店　（株）和歌山拓殖　（有）和歌山ライン　和光建設
（株）

11
（有）前畑建材
店

36
（株）青木工業所　（株）希真産業　（株）幸輝開発　（株）坂口興業　（有）塩﨑組
（株）土谷組　（株）橋爪組　（株）和歌山拓殖　（有）和歌山ライン　（株）和田建設

10 （株）橋爪組

35

（有）赤井組　（株）桂組　角谷産業（株）　楠見建設（株）　（株）三愛基礎工業　城善建
設（株）　大扇建設（株）　（有）東和水道工業所　（有）鳶中筋組　原実業　（株）原庄組
（有）福嶋商会　三笠建設（株）　（有）山健重機整備

14 （有）福嶋商会

38
カメイ建設（株）　三協樹脂建材（株）　（有）ユートピア建設　和大興業（株）　（株）和
田建設

5 和大興業（株）

37


